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VBET Перша ліга
2025/26 1-й тур, Матч №6

П`ятниця, 01.08.2025, 16:00, "Юність", Волочиськ. 25°C. Глядачі: 750

«Агробізнес» Волочиськ

2 : 0

«Лівий Берег» Київ

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
3 Зінь Андрій
33 Сидоренко Данило
35 Богославський Андрій
28 Лень Олег
21 Толочко Роман (К)
8 Теплий Віталій-Дмитро
20 Сьомка Артем
9 Войтіховський Максим
19 Козак Богдан

Запасні
71 Хмеловський Данило
12 Потімков Ігор
4 Басовський Данило
5 Палюх Сергій
6 Павлюк Кирило
10 Кузьмин Роман
11 Студенко В'ячеслав
17 Слива Роман
27 Нижник Артем
93 Шмигельський Богдан
97 Богомаз Назарій

Тренер
Чижевський Олександр

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
4 Чуєв Богдан
5 Самар Валерій
6 Сідней
18 Дедух Руслан (К)
25 Косовський Сергій
8 Дієго
11 Галоян Сімон
7 Шастал Дмитро
10 Різник Андрій

Запасні
12 Жмурко Роман
23 Домолега Олександр
97 Якимів Андрій
27 Астахов Ернест
52 Криворучко Олег
22 Тіщенко Віталій
9 Гунічев Єгор
96 Синиця Олег
17 Воробчак Назарій
21 Сухоручко Даниїл
37 Гереш Роман
29 Венделл

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Бамбурак Володимир
4-й арбітр:
Садковський Ігор
Спостерігач арбітражу:
Митровський Михайло
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VBET Перша ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №6
П`ятниця, 01.08.2025, 16:00, "Юність", Волочиськ. 25°C. Глядачі: 750

«Агробізнес» Волочиськ 2 : 0 «Лівий Берег» Київ
9 Войтіховський Максим 3'

8 Теплий Віталій-Дмитро 17'

9 Войтіховський Максим 26'

45' 2 Соколов Олег

59' 18 Дедух Руслан
8 Теплий Віталій-Дмитро

6 Павлюк Кирило 63'

63' 8 Дієго
9 Гунічев Єгор

63' 11 Галоян Сімон
96 Синиця Олег

20 Сьомка Артем
93 Шмигельський Богдан 63'

75' 25 Косовський Сергій
17 Воробчак Назарій

19 Козак Богдан
11 Студенко В'ячеслав 75'

75' 10 Різник Андрій
21 Сухоручко Даниїл

28 Лень Олег
10 Кузьмин Роман 88'

21 Толочко Роман
5 Палюх Сергій 88'

77 Підківка Роман 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


